根据中国东方资产管理股份有限公司上海市分公司与宁波皓冉投资合伙企业（有限合伙）签署的《债权转让合同》，中国东方
资产管理股份有限公司上海市分公司已将其依法享有的对下列公告清单中所列债务人及其担保人享有的主债权及担保合同项
下的全部权利依法转让给宁波皓冉投资合伙企业（有限合伙）。 中国东方资产管理股份有限公司上海市分公司与宁波皓冉投资合
伙企业（有限合伙）联合公告通知各债务人及担保人以及其他相关各方。

宁波皓冉投资合伙企业（有限合伙）作为上述债权的受让方，现公告要求下列清单中所列债务人及其担保人，从公告刊登之
日起立即向宁波皓冉投资合伙企业（有限合伙）履行主债权合同及担保合同约定的偿付义务或相应的担保责任。 特此公告。

中国东方资产管理股份有限公司上海市分公司 宁波皓冉投资合伙企业（有限合伙） 2020年 7月 25日
公告清单

截止基准日（ 2020 年 5 月 20 日）债权本金及利息 单位:人民币/元

中国东方资产管理股份有限公司上海市分公司 联系人：郭经理 联系电话：021-64959171
宁波皓冉投资合伙企业（有限合伙） 联系人：单经理 联系电话：021-80234610

中国东方资产管理股份有限公司上海市分公司与宁波皓冉
投资合伙企业（有限合伙）债权转让通知暨债务催收联合公告

借款人 本金 利息 保证人
上海港金建
材有限公司 7455344.77 523.14万元 肖毅、肖谢英、肖家利、郑孝富、上海永翔钢材市场经营管理有限公司、上海永翔

投资(集团)有限公司
上海砖海物
资有限公司 6515800 455.31万元 周华武、刘雪琴、肖家利、郑孝富、上海永翔钢材市场经营管理有限公司、上海永

翔投资(集团)有限公司
上海璟霄金
属材料发展
有限公司

3792188.03 385.34万元 阮智明、阮智松、肖家利、郑孝富、上海永翔钢材市场经营管理有限公司、上海永
翔投资(集团)有限公司

上海星燎建
材有限公司 9664493.36 800.86万元 郑先水、郑星火、肖家利、郑孝富、上海永翔钢材市场经营管理有限公司、上海永

翔投资(集团)有限公司
上海雄焰建
材有限公司 8625484.44 792.28万元 郑柳雯、郑立雄、肖家利、郑孝富、上海永翔钢材市场经营管理有限公司、上海永

翔投资(集团)有限公司
上海燕恩机
械有限公司 5660300 410.24万元 郑家明、廖杨进、上海银润融资担保有限公司

上海狂风实
业有限公司 5663200 406.44万元 上海银润融资担保有限公司、郑善金、郑辉

根据广发银行股份有限公司上海分行（下称“广发银行”）与中国华融资产管理股份有限公司上海市分公司（简称：华融公司）

达成的债权转让合同，广发银行将其对下列公告清单所列借款人享有的主债权及担保合同、抵债协议、还款协议和其他相关协议
项下的全部权利，于 2020年 7月 17日依法打包转让给了华融公司。 广发银行特公告通知各借款人及担保人。

华融公司作为下列债权的受让方，现公告要求公告清单所列借款人及其担保人（含相关承债主体、清算主体），从公告之日起
立即向华融公司履行还本付息义务或相应的担保责任。 特此公告。

广发银行股份有限公司上海分行 中国华融资产管理股份有限公司上海市分公司
2020年 7月 25日

注：1.本公告清单仅列示截至 2020年 4月 20日的贷款本金余额（单位：折算人民币元）。 借款人和担保人（含相关承债主体、

清算主体）应支付给华融公司的利息按借款合同、担保合同、抵债协议、还款协议和其他相关协议及中国人民银行的有关规定或
生效法律文书确定的方法计算；已经进入诉讼程序的，并已由广发银行垫付的应由借款人及/或担保人、承债主体、清算主体负担
的诉讼费、律师费等以有关法律文书确定的金额为准。

2.若借款人、担保人因各种原因更名、改制、歇业、吊销营业执照或丧失民事主体资格的，请相关承债主体及/或主管部门代为
履行义务或履行清算责任。

3.下列主债务人、担保人如有疑问，请与广发银行或华融公司联系。

广发银行联系方式：地址：上海市银城路 88号 28楼 联系人：范星 电话：021-63901762 传真：021-63901929

华融资产公司联系方式：地址：上海市黄浦区中山东二路15号10楼 联系人：蔡小姐 电话：021-63899931 传真：021-63892600

公告清单

广发银行股份有限公司上海分行资产转让通知暨与中国华融资产
管理股份有限公司上海市分公司债权催收联合公告

序号 借款人名称 合同编号 贷款本金余额(元） 担保人名称

1 上海浦顺进出口有限公司 （2019）沪银额贷字第 GS0227号 44912792.92
上海善强投资咨询有限公司、上海善强化工有
限公司、田金瑛、林嘉尉

2 远成物流股份有限公司 （2018）沪银授合字第 GS0463号 140000000 上海远成物流发展有限公司、黄远成
3 上海东海有色合金厂 （2018）沪银授合字第 GS0416号 90000000 明岐铝轮毂仪征有限公司

4 上海明岐铜业有限公司 （2018）沪银授合字第 GS0398号 99347082.04
明岐铝轮毂仪征有限公司、上海东海有色合金
厂、张明岐、胡艳青

5 上海赛利金属制品有限公司 （2017）沪银额贷字第 S0082号 21493607.75 郁卫兵、乔美华

6 上海富天健粮油贸易有限公司 （2014）沪银额贷字第 738号 14730794.45
上海定安贸易有限公司、缪希住、陈敏、缪希
雄、缪剑、缪山、陈琼

ｗww．whb．ｃｎ

２０20 年 7 月 25 日 星期六 3责任编辑/曹利华要闻 公告

赵兴福一家“找幸福”
———探访习近平总书记看望的这家人

对赵兴福一家来说，7 月 23 日是一

个难忘的日子 。 习近平总书记来到他

家，与一家人唠家常。拿着泛黄的国营厂

工作证，赵兴福回忆起这些年，一家人从

扎根山沟为生计拼搏， 到落脚城市奋力

追求美好生活，感慨万千，满怀憧憬。

三代人，三套房

干净的地板， 洁白的墙壁， 大大的

“福”字，君子兰花开正艳。走进赵兴福位

于长春市宽城区团山街道长山花园社区

的家，面积不大，却温馨舒适。

“和老房子相比，现在的房子住得老

得劲儿了！ ”65 岁的赵兴福中等个头、皮

肤黝黑，说话爽朗中带着朴实。

赵兴福夫妻俩刚工作时正值改革开

放初期，两人扎根大山深处一家国营厂。

那时，他们的房子是不到 30 平方米的石

头房，两铺火炕、一个土灶，冬天冒着零

下 30 多摄氏度的严寒，夏天顶着蚊虫叮

咬，一住就是十多年。

1990 年企业改制搬迁到长春，赵兴

福一家也随之搬家， 单位给他分配了

现在的住房。虽然没钱装修，他们却因

过上了“宽敞日子”而高兴。 然而负责

维护小区的国企破产， 不仅大批小区

居民失去了工作，小区也被弃管，道路

坑洼。

变化始于长春市推动老旧小区

改造，修整道路，新建草坪，小区环境

一点点变美 ， 大家伙儿的心气也高

了。 长山花园社区从脏乱差变成“花

园式小区”， 赵兴福也第一次下决心

把房子装修一新，一家人住得更舒心。

儿子工作结婚 、 孙子孙女出

生……这些年， 赵兴福家添丁加口。

几年前， 儿子赵浩用公积金贷款买了一

套 110 多平方米的新房，更加宽敞舒适，

他说：“还想给父母换一套房， 但老人住

惯了，不想搬。 ”

好日子，稳稳的

疾病， 曾是挡在赵兴福一家 “找幸

福”路上的拦路虎。

1998 年，赵兴福的老伴邱立芬突发

肺炎，由于治疗不及时，留下后遗症，让

这个日子刚刚有起色的家庭陷入了长达

十年左右的低谷。 “最困难的时候，连几

百元的取暖费都要找人借。 ”邱立芬说。

作为家里的女主人， 瘦弱但要强的

邱立芬坚持带病上班。 赵兴福更是卖力

工作，起早贪黑咬牙坚持。在他们的勤俭

节约中，家里的外债一点点还清。

2003 年邱立芬退休后，社保等很快

办理，减轻了家里很大负担。 2011 年赵

兴福退休时， 也正常享受到退休待遇。

“这些年，国家年年涨退休金，真庆幸赶

上了好时代。 ”赵兴福说。

“现在政策好了，就连我爱人没有工

作， 全家人也挤出钱让她自费参了保，这

样一家人都有了保障。”赵浩说。他和爱人

都是“80 后”独生子女，上有老、下有小，

有了保障，全家人的小康生活稳多了。

幸福路，长又长

“虽然都是国企职工，但是我俩是工

人，我儿子是高级工程师。 ”赵兴福每每

提起儿子，都是一脸自豪。只上到中学的

两口子，将供赵浩读书当成第一任务。

“家里困难的时候，我看到父亲再累

也在坚持，我的性格也变得要强。”赵浩说，

从山沟小学到硕士毕业，他总是拿奖学金

最多的那个。 毕业以后，他在中水东北勘

测设计研究有限责任公司工作，一路从助

理工程师考到高级工程师，参与了南水北

调工程、尼尔基水利枢纽工程等重大项目。

经历了小时候的穷日子， 到如今过

上小康生活，赵浩并不满足，对未来也有

更多规划。“希望自己事业上能有更大发

展， 在水利工程勘测领域多参与国家重

大项目，特别是‘一带一路’沿线国家项

目。 ”他说，“更远的梦想，是在高科技领

域开一家自己的公司， 自主创业打出一

片天地。希望通过自己的奋斗，让全家人

的生活变得更好。 ”

这些天， 赵浩的妻子陈松月努力学

习烘焙技艺。她是朝鲜族人，从小能歌善

舞又擅长厨艺， 这些年全职抚育孩子。

“如今电商直播平台这么火，在家里也能

通过手艺赚钱，我也想试试身手。”她说。

炎炎夏日，小区里纳凉的人多了。赵

兴福一家住在一楼，邻居们路过时，总能

听到屋里传出笑声。

“很多人说我的名字有意思，是不是

一直在找幸福。 ”赵兴福说，“我说是，我

们一家一直在找幸福，一直在奋斗，将来

幸福的日子还长着呢。 ”

新华社记者 宗巍 段续 张建 邵美琦
（新华社长春 7 月 24 日电）

近年来，

广西百色市

田阳区巴某

村推进种植、

养殖、旅游为

主的“三大产

业”, 在 2019

年实现脱贫

出列，村容村

貌大有改观。

新华社记者

周华摄

牢记统帅嘱托 奋力开创强军兴军新局面
———习近平主席视察空军航空大学时的

重要讲话在全军引起强烈反响
八一建军节到来之际， 中共中央总

书记、国家主席、中央军委主席习近平 7

月 23 日到空军航空大学视察，代表党中

央和中央军委， 向学校师生员工致以诚

挚问候，向全体人民解放军指战员、武警

部队官兵、 民兵预备役人员致以节日祝

贺，在全军官兵中引起强烈反响。

从繁华都市到塞外戈壁， 从碧波海

岛到内陆高原，从演训现场到抗洪一线，

广大官兵迅速通过网络、电视、广播、报

纸等渠道， 组织学习传达习主席重要讲

话。 大家纷纷表示，习主席的重要讲话，

从时代发展和战略全局的高度， 对加强

新时代军队院校教育和军事人才培养作

出重要指示，深刻阐明了如何办院校、怎

样育人才等带根本性、全局性、方向性的

重大问题， 为军队院校建设发展指明了

方向、提供了遵循，具有重大而深远的意

义。 要坚持以习近平新时代中国特色社

会主义思想为指导， 贯彻习近平强军思

想，贯彻新时代军事战略方针，坚持政治

建军、改革强军、科技强军、人才强军、依

法治军，强化使命担当，聚力攻坚克难，

狠抓工作落实， 坚决完成党和人民赋予

的各项任务，为强军兴军贡献力量。

“习主席的重要讲话， 为我们紧贴

形势任务需要、 全面提高办学育人水平

指明了前进方向。” 空军航空大学广大

师生员工当晚深入学习领会习主席重要

讲话精神 ， 研究制定贯彻落实具体举

措。 大家一致表示， 坚决贯彻习近平强

军思想， 贯彻新时代军事战略方针， 贯

彻新时代军事教育方针 ， 深化改革创

新， 不断提高办学育人水平， 努力开创

学校建设发展新局面。 要适应新的形势

和任务要求， 紧扣办学定位， 加强顶层

设计和长远谋划， 把人才强军战略转化

为发展规划和务实举措， 落实到办学治

校各领域和全过程。 要把握飞行人才成

长特点规律， 优化发展路径， 完善培训

体系， 提高培养质量和效益。

作为担负海军舰载战斗机飞行人才

培养任务的军队院校， 海军航空大学着

眼海军转型建设，打破飞行员“陆基”与

“舰基”训练分割现状，大大提升了舰载

战斗机飞行员培养效益。 广大教职员工

表示，要坚决贯彻习主席重要讲话精神，

为海军转型培养更多、 更优秀的舰载机

飞行员人才。

“院校同部队对接越精准，课堂同战

场衔接越紧密，培养的人才越对路子。 ”

火箭军工程大学校长李华表示， 全校师

生一定牢记习主席嘱托， 紧跟世界新军

事革命发展趋势，加强新兴领域预置，加

强前沿学科建设，加强新型人才培养，推

动新质战斗力加速孵化和生成， 进一步

走开军队院校教育、部队训练实践、军事

职业教育三位一体的新型军事人才培养

路子， 切实以高素质人才方阵托举新时

代强军伟业。

“发展是第一要务， 人才是第一资

源，创新是第一动力。”空军航空兵某团、

海军航空兵某雷达站、 战略支援部队某

通信站、海军广元舰、海军五台山舰广大

官兵表示，要大力加强人才队伍建设，树

牢备战思想，敢于挑重担、敢于闯新路，

进一步加强作战筹划组织和作战能力运

用的学习研究， 不断精进业务、 拓展能

力，坚决做到能打仗、打胜仗。

中部战区陆军某舟桥旅 、“杨根思

连”所在部队、空军空降兵某部、陆军炮

兵防空兵学院等派出官兵奋战在抗洪一

线， 大家在战斗间隙传达学习习主席重

要讲话精神，一致表示备受激励鼓舞，一

定把焕发出的政治热情转化为实际工作

动力，大力发扬一不怕苦、二不怕死的战

斗精神，坚决做到危险面前冲得上、关键

时刻顶得住、持续奋战打得赢，确保人民

群众生命财产安全。

新华社记者 梅常伟
（据新华社北京 7 月 24 日电）

推动高质量发展 增强竞争力创新力抗风险能力
（上接第一版）“十四五”时期是我国开启

全面建设社会主义现代化国家新征程的

第一个五年，谋划好“十四五”时期发展

十分重要。 当今世界正经历百年未有之

大变局， 我国发展的内部条件和外部环

境正在发生深刻复杂变化。 我们要保持

经济社会持续健康发展，必须深入研判、

深入调查、科学决策。党中央正在组织制

定 “十四五” 时期经济社会发展规划建

议。习近平希望各地深入调研，聚焦面临

的老难题和新挑战，认真谋划“十四五”

时期发展的目标、思路、举措。

7 月 22 日至 24 日， 习近平在吉林

省委书记巴音朝鲁、省长景俊海陪同下，

先后来到四平、长春等地，深入农村、社

区、科技园区、企业，就统筹推进常态化

疫情防控和经济社会发展工作、 推进东

北振兴、谋划“十四五”时期经济社会发

展进行调研。

吉林松辽平原素有 “黄金玉米带”和

“大豆之乡”的美誉，是国家粮食主产区之

一。 22日下午，习近平首先来到地处松辽

平原腹地的梨树县，在国家百万亩绿色食

品原料（玉米）标准化生产基地核心示范

区地块，听取吉林省和梨树县农业发展和

机械化、规模化种植情况汇报。骄阳似火，

沃野千里，绿浪滚滚，无人机正在进行喷

洒作业。 习近平指出，我十分关心粮食生

产和安全。 今年夏粮丰收大局已定，秋粮

要争取有好的收成。吉林要把保障粮食安

全放在突出位置， 毫不放松抓好粮食生

产，加快转变农业发展方式，在探索现代

农业发展道路上创造更多经验。

习近平走进玉米地， 察看黑土地实

验样品和玉米优良品种展示， 了解农

业科技研发利用、黑土地保护情况。习

近平强调，农业现代化，关键是农业科

技现代化。要加强农业与科技融合，加

强农业科技创新， 科研人员要把论文

写在大地上， 让农民用最好的技术种

出最好的粮食。 要认真总结和推广梨

树模式， 采取有效措施切实把黑土地

这个“耕地中的大熊猫”保护好、利用

好，使之永远造福人民。

接着， 习近平来到卢伟农机农民

专业合作社，听取合作社生产经营情况

介绍。 社员们说，入社农户每公顷土地

年纯收入可达到万元以上，习近平听了

十分高兴。 他强调，农民专业合作社是

市场经济条件下发展适度规模经营、发

展现代农业的有效组织形式，有利于提

高农业科技水平、提高农民科技文化素

质、提高农业综合经营效益。 要积极扶

持家庭农场、农民合作社等新型农业经

营主体，鼓励各地因地制宜探索不同的

专业合作社模式。 希望乡亲们再接再

厉，把合作社办得更加红火。

随后， 习近平参观了四平战役纪

念馆。解放战争时期，中国共产党领导

的东北民主联军四战四平， 近 2 万名

将士壮烈牺牲， 为辽沈战役胜利创造

了必要条件， 为解放战争积累了宝贵

的城市攻坚战作战经验。 习近平认真

观看，不时询问，了解那段气壮山河的

战斗历程。他强调，我们一定要牢记革

命先辈为中国革命事业付出的鲜血和

生命，牢记新中国来之不易。 创业难，

守业更难。广大党员、干部和人民群众

要很好学习了解党史、新中国史，守住党

领导人民创立的社会主义伟大事业，世

世代代传承下去。

长春市宽城区团山街道长山花园社

区曾经困难重重，环境脏乱差，经过多年

改造和治理，如今成为居民安居乐业的社

区。 23日下午，习近平来到社区，了解社

区党建、基层治理、为民服务工作情况，对

他们创建的“四级”社区党建网络工作体

系和“三长”社区管理体系表示肯定。依托

长山花园社区创建的吉林长春社区干部

学院，成立一年来承办了全国、省市培训

班 30期，培训社区工作者 4400多人。 习

近平走进学院， 了解学院建设和培训情

况。 他强调，推进国家治理体系和治理能

力现代化，社区治理只能加强、不能削弱。

要加强党的领导，推动党组织向最基层延

伸，健全基层党组织工作体系，为城乡社

区治理提供坚强保证。要总结推广实践中

形成的好经验好做法，不断提高教育培训

的先进性和系统性。

随后， 习近平步行察看长山花园社

区环境，并走进居民赵兴福家，同他们唠

家常。赵兴福告诉总书记，这些年社区环

境一年一个样，大家生活越来越方便，邻

里关系融洽。 习近平听了十分欣慰。

社区广场上， 闻讯赶来的社区居民

高兴地向总书记问好。 习近平向大家挥

手致意，希望大家发挥主人翁精神，人人

参与、 形成合力， 搞好为民服务各项工

作，共同把家园建设得更加幸福美好。

长春新区设立 5 年来， 初步建立起

以先进制造、生物医药、航空航天等战略

性新兴产业为支撑的现代产业体系。 习

近平走进新区规划展览馆， 察看产品展

示， 了解新区规划建设情况。 习近平强

调，高新科技园区要围绕国家战略需要，

坚持高水平规划、 高标准建设， 走集约

化、内涵式发展道路，要重视基础设施规

划建设，更要打通产业链、供应链，在区

域经济发展中发挥带动和辐射作用。

一汽集团是新中国汽车工业的摇

篮，60 多年来铸就了 “红旗”、“解放”等

知名自主品牌， 形成了系列合资合作品

牌。在一汽集团研发总院大厅，总书记听

取了整体情况介绍。 习近平走进整车硬

件测试实验室，了解新技术研发情况。现

场有几位刚毕业的大学生， 总书记同他

们亲切交流， 询问今年高校毕业生就业

情况。习近平强调，各级党委和政府要高

度重视高校毕业生就业问题， 高校毕业

生要转变择业就业观念， 只要有志向就

会有事业，只要有本事就会有舞台。希望

大家找准定位，踏踏实实实现人生理想。

企业展厅里，习近平察看了最新款式

的整车产品，了解集团创新驱动、体制机

制创新、产业结构优化升级情况，并同职

工代表简短交流。 他强调，推动我国汽车

制造业高质量发展，必须加强关键核心技

术和关键零部件的自主研发，实现技术自

立自强，做强做大民族品牌。 当今世界制

造业竞争激烈，要抢抓机遇，大力发展战

略性新兴产业，实现弯道超车。 希望大家

发愤图强、不负韶华，在推动东北振兴中

奉献聪明才智，在实现中华民族伟大复兴

中国梦的进程中书写壮丽的青春华章。

24 日上午，习近平听取了吉林省委

和省政府工作汇报， 对吉林各项工作取

得的成绩给予肯定， 希望全省广大干部

群众深入贯彻党中央决策部署， 不断开

创吉林各项事业发展新局面， 在新时代

吉林振兴中实现新突破、创造新业绩。

习近平强调， 推动经济高质量发展，

要着力推动经济发展质量变革、 效率变

革、动力变革，增强经济竞争力、创新力、

抗风险能力。要把实体经济特别是制造业

做实做优做强，把提升全产业链水平作为

主攻方向，加强新型基础设施建设，加快

建设产学研一体化创新平台。要加快转变

政府职能，培育市场化法治化国际化营商

环境。 要深化国有企业改革，支持民营企

业发展，发扬企业家精神，激发各类市场

主体活力。 要积极参与共建“一带一路”，

打造好我国向北开放的重要窗口和东北

亚地区合作中心枢纽，推进与京津冀协同

发展等重大区域发展战略对接合作。

习近平指出， 要抓住实施乡村振兴

战略的重大机遇， 坚持农业农村优先发

展，夯实农业基础地位，深化农村改革。

要加快高标准农田建设， 强化农业科技

和装备支撑， 深化农业供给侧结构性改

革，加快发展绿色农业，推进农村三产融

合。 要坚持农业现代化和农村现代化一

体设计、一体推进，推进公共服务向乡村

延伸。 要突出抓好家庭农场和农民合作

社两类农业经营主体发展， 推进适度规

模经营，深化农村集体产权制度改革，发

展壮大新型集体经济。 要巩固脱贫攻坚

成果，防止返贫和产生新的贫困。要牢固

树立绿水青山就是金山银山的理念，实

施好重大生态工程。

习近平强调， 要始终把人民安居乐

业、安危冷暖放在心上，千方百计稳定现

有就业，积极增加新的就业，促进失业人

员再就业，突出做好高校毕业生、退役军

人、 农民工和城镇困难人员等重点群体

就业工作。要全面贯彻党的教育方针，落

实立德树人根本任务，深化教育改革，推

动城乡义务教育一体化均衡发展， 维护

教育公平。 要完善重大疫情防控救治体

制机制，加大公共卫生基础设施投入，加

强公共卫生队伍建设， 推动公共卫生服

务和医疗服务高效协同。 要完善社会治

安防控体系，高度重视生产安全。 当前，

全国防汛进入“七下八上”阶段，必须统

筹抓好南北方江河安全度汛， 切实做好

防汛救灾工作。

习近平指出，要贯彻落实好新时代党

的组织路线，坚持组织建党和思想建党有

机结合，把党的组织优势巩固好、发展好、

发挥好。 要把红色资源作为坚定理想信

念、加强党性修养的生动教材，教育引导

广大党员、干部永葆初心、永担使命。要严

格把好选人用人政治关、廉洁关、能力关，

加强对敢担当、 善作为干部的激励保护，

教育引导各级领导干部树立正确的权力

观、政绩观、事业观，力戒形式主义、官僚

主义。 要全面加强党的基层组织建设，健

全基层减负常态化机制。要创新人才工作

政策、体制机制、方式方法，积极营造拴心

留才的良好环境。要深入推进党风廉政建

设和反腐败斗争，落实全面从严治党主体

责任，把政治生态建设作为基础性、经常

性工作，实现正气充盈、政治清明。

丁薛祥、刘鹤、陈希、何立峰和中央

有关部门负责同志陪同考察。